CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA

Montos pagados por ayudas y subsidios
01 Abril 2015 al 30 de Junio 2015

CONCEPTO

| AYubA A | suBsIDIO |SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

| MONTO PAGADO

439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

Fuentes Lopez Nidia Carolina
Jiménez Barrera Rosa Martha
Gonzélez Morones Pablo

Romo Mendoza Liliana Elizabeth
Ibarra Alonso Maria Cristina
Rodriguez Gonzalez José Alberto
Montes Luna Angel de Jesus
Cabrera Miranda Cristal

Melo Lépez Leticia

Enriquez Medrano Francisco Javier
Rodriguez Delgado Maria Guadalupe
de Ledn Santillan Arxel

Mendoza Mendoza Esmeralda
Garcia Sanchez Maria Guadalupe
Morales Garcia Miguel Sebastian
Osorio Carredn Diego Armando
Segura Moctezuma Tania

Acosta Mendoza Sandy Marcela
Cortés Meléndez Gabriela de Jesus
Fuentes Sanchez Valeria

Garcia Noxpanco Mayra Araceli

St. Thomas Claude

Calva Nava Luis Antonio

Calva Nava Luis Antonio

Estrada Aguilar Flor lvonn

Sanchez Arrieta Yessenia

Rosas Macias Ricardo

Perales Rangel José Luis
Veldzquez de Jesus Juan Arturo
Valdés Garcia Luis Guillermo

Casas Gonzalez Mayela del Rosario

22,080.00
60,000.00
60,000.00
22,080.00
14,720.00
60,000.00
22,080.00
22,080.00
22,080.00
40,000.00
22,080.00
3,680.00
69,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
63,090.00
6,000.00
6,000.00
9,000.00
6,000.00
60,000.00
7,500.00
4,206.00
9,325.44
9,325.44
12,000.00
12,000.00
12,000.00
9,000.00
69,000.00




CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA

Montos pagados por ayudas y subsidios
01 Abril 2015 al 30 de Junio 2015

CONCEPTO

| AYUDAA | SUBSIDIO |SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

| MONTO PAGADO

439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X XX XXXXX XXX X XX

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

Méndez Argiiello Bulmaro
Cisneros Herrera Arleth Alejandra
Badillo Arroyo Erick Adrian
Hernandez Gamez José Francisco
Cervantes Rodriguez Christian Alejandro
Abddn Aguilar Gilberto

Bonilla Ortiz Ivan

Ponce Zambrano Roman

Vazquez Padilla Noé Alejandro
Pablo Morales Angel

Montiel Recio Luis Angel

Lujdn Martinez Ulises Alfredo
Vera Garcia Fabiola

Quiroz Cuevas Mireya

Ysiwata Rivera Alma Patricia
Carvajal Hernandez Fabiola Giselle
Zapata Nava Juan Luis

Sanchez Rodriguez Mariel Alejandra
Gonzélez Garcia Mario Humberto
Moreno Reséndiz Gustavo Adolfo
Torres Camacho Adriela Noemi
Judrez Fonseca Darla Guadalupe
Izabal Carvajal Ana Lilia

Acosta Berlanga Omar

Rodriguez Ramos Zirahuen
Colindres Trejo Viridiana

Ibarra Vallejo Erika Rubiela
Castillo Judrez Alfonso

Guerrero Guerrero Leticia Guadalupe
Alpizar Negrete Ana Guadalupe
Rodriguez Castro José Alfredo
Banda Villanueva Arnulfo

Trejo Maldonado Melisa

69,000.00
10,000.00
12,000.00
60,000.00
6,600.00
4,500.00
4,500.00
6,000.00
9,300.00
12,000.00
1,500.00
5,666.67
12,618.00
12,000.00
7,500.00
3,413.33
4,750.00
4,266.67
4,000.00
2,666.66
1,800.00
3,333.33
13,750.00
17,500.00
13,750.00
4,000.00
2,000.00
2,500.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,500.00




CENTRO DE INVESTIGACION EN QUIMICA APLICADA

Montos pagados por ayudas y subsidios
01 Abril 2015 al 30 de Junio 2015

CONCEPTO

| AYUDAA | SUBSIDIO |SECTOR (ECONOMICO O SOCIAL)

BENEFICIARIO

| MONTO PAGADO

439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios
439 Otros subsidios

X

X X X X X X X X X X

ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO
ECONOMICO

Lechuga Islas Victor Daniel
Duque Garcia Fabiola

Trujillo Vazquez Antonio
Cardefia Solano Luis Gerardo
Bravo Escalante Addy Patricia
Ramén Mendoza Viridiana
Garcia Martinez lliana del Carmen
Ramirez Lugo Ernesto Salvador
Flores Pefia Ana Laura

Ramos Duran Gabriela

Robles Ponce de Ledn Emmanuel

2,500.00
2,000.00
1,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00

750.00




